

## **Güvenlik güçleri komutanları ve müdürlerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 26 /Apr/ 2015**

Bugün sabah (Pazar) Güvenlik kuvvetleri sempozyumuna katılan polis teşkilatı komutanları, başkanları ve yöneticilerini kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, toplumda kişisel, toplumsal, ahlaki, ruhi ve psikolojik güvenliğini sağlamanın, polis kuvvetlerinin en önemli görevlerinden olduğunu belirterek, "Güvenliğin sağlanması için "Polis İktidarı" şarttır, ancak bu iktidar ve otorite, adalet, muhabbet ve merhametle birlikte olmalıdır" dedi.

Konuşmasının girişinde Receb ayını idrak etme saadetinden dolayı tebriklerini bildiren İslam İnkılabı Rehberi, bu ay ve Şaban ayının insanın ilahi değerleri elde etmesi ve Allah'a yakınlaşması ve mübarek Ramazan ayına girişin başlangıcı olduğunu belirterek, tüm halktan bu ayların bereketinden daha fazla yararlanmalarını istedi.

Güvenlik güçlerinin temel vazifeleri olarak toplumda güvenliğin oluşması ve yerleşmesinin öneminin bu güçlerin teşkilatının önemini gösterdiğini belirten Ayetullah Hamanei, güvenliğin laf ve reklamla olamayacağını bilakis güvenliğin varlığını halkın hissetmesi gerektiğini bildirdi.

Şehirler arası yollarda gidiş gelişlerin güvenliği, şehirlerin güvenliği, sınırlar ve muhtelif merkezlerin güvenliği gibi güvenliğin muhtelif boyutlarında güvenlik güçlerinin kendisi için her hangi bir sınır tanımaması gerektiğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei toplumun psikolojik güvenliğini temin etmenin çok önemli hususlardan biri olduğunu bildirerek, "Evlatlarının, cadde, sokak ve parklarda uyuşturucu müptelası olacağı veya gençlerin fuhuş ve günah amellere yöneleceklerinden duyulan korku nedeniyle ailelerin kaygısı gibi toplumda psikolojik güvensizliklerle mücadele fiziksel güvensizliklere karşı mücadeleden daha önemlidir ve bu gibi güvensizliklerle ciddi olarak mücadele edilmelidir" dedi.

Ayetullah Hamanei, zenginlik sarhoşu bazı gençlerin lüks araçlarla sokaklarda tur atmasının, toplumdaki psikolojik rahatsızlık simgelerinden biri sayıldığını hatırlatarak, güvensizliğin çeşitli ebadı için polisin planlı olması ve mücadele etmesi gerektiğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi toplumda güvenliğin oluşturulması zaruretinin polisin güçlü olmasını gerektirdiğini belirterek, polis kuvvetlerini, İran İslam Cumhuriyeti'nin "güvenlik ve hakimiyet sembolü" olarak niteledi ve güvenlik güçlerinin güçlü, muktedir olması gerektiğini bu iktidar'ın ise zulmetmek ve kontrolsüz hareket etmek anlamında olmadığını söyledi.

"Biz Hollywood, batılı toplumlar veya Amerikancı polis iktidarı peşinde değiliz" diyen İslam İnkılabı Rehberi, böyle bir iktidar ve kudretin güvenlik getiremeyeceği gibi hatta güvensizliğe neden olacağını bildirdi.

İslam İnkılabı Rehberi, amerikan polisinin siyah derilere karşı muamelesini, zalimce otorite örneği olarak nitelerken, başkanı bir siyahi olan ABD'de, siyahilerin polisin zulmüne ve hakaretine maruz kaldığını, bu tür tavrın, olaylara neden olduğunu vurguladı.

Allah Tebarek ve Taala'nın rahman ve rahim olduğu gibi aynı zaman alim azap sahibi de olduğu gibi İslam nizamının da istediği iktidar ve kudretin, adalet muhabbet ve merhamet yanında kararlılık olduğunu belirten Ayetullah



Hamanei, güvenlik güçlerinin yaygın olarak halk ile ilişki içinde olması bakımından polis kurumu içinde personelin sağlıklı olmasının büyük önem taşıdığını ve halk karşısında ancak sağlıklı, kararlı, doğru bir gücün İslam cumhuriyeti nizamının onur ve haysiyetini koruyabileceğini söyledi.

Konuşmasının bir başka bölümünde ise polis güçlerinin inanç ve ahlaki yönleri seviyesinin ve bilimsel düzeyinin yükseltilmesi gerektiğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi muhtelîm birimlerin yetkililerinden güvenlik güçleri ile yakın işbirliğinde bulunmalarını istedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasında ayrıca özellikle Nevruz günlerinde güvenlik güçlerinin gayret ve üstün çabalarından dolayı takdir ve teşekkürde bulundu.

İslam İnkılabı Rehberi ve Genel kumandan Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce İran İslam Cumhuriyeti Güvenlik Güçleri Komutanı Tuğgeneral Eşteri, polis teşkilatının program ve çalışmaları hakkında bir brifing sunarak, önemli suçların keşfi, uyuşturucu kaçakçıları ve elemanlarına karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürülmesi, sınırların kontrolü yönünde teyakuz seviyesinin artırılması, trafik kazalarının %7 oranında düşürülmesi, elitlerle ilişkinin artırılması, bilim ve teknoloji alanında hızlı bir ilerleme ve İnkılap ve İslami değerlerin korunması ve müdafaasının İran İslam Cumhuriyeti Güvenlik Güçlerinin girişimlerinin ana temaları olduğunu bildirdi.

Dindar ve inkılapçı bir teşkilat olmaksızın, cihadi idarecilik ve seferberlik ruhu yaygınlaştırılmaksızın, ayrıca halk ve tüm organlarla dil ve gönül birlikteliği olmaksızın büyük adımların atılmasının mümkün olmadığını belirten Tuğgeneral Eşteri, İslam Cumhuriyeti ayarı ve şanında bir polis konumuna gelinmesi için kendi tüm sadakatli ve halis gayretlerini sarf edeceklerini söyledi.